San Luis. 25
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Decretique disponentis, quod in similibus adhibeatur fides Ducalibus
Secretariis, facta per Egregium Dominum Camillum Compagnonum,
Clarissimi Ducalis Mantuae Magistratus Notarium, mihi similiter ad
eundem effectum {radita, Idem Illustrissimus Dominus Aloysius
ad delationem mei Notarii infrascripti, vigore dictae auctoritatis,
dispensationis ac licentiae, deferentis, manu eius propria tactis
corporaliter Seripturis, super uno Missali (Romano), aperto ibidem,
ad hunc effectum mihi exhibito, ad Sancta Dei Evangelia iuravit
et dixit, supradicta ommia et singula in ‘praesenti Instrumento
contenta, apposita et inserta, fuisse et esse vera, eaque per se et
ut supra sub vinculo et virtute dicti Turamenti, perpetuo et omni
tempore attendere et observare, praedicto [llustrissimo Domino
Rodulpho praesenti et acceptanti ul supra, promisit; et in aliquo
sub guovis praetextu non contrafacere, nec contravenire, per se vel
per alium seu alios, aliqua ratione seu causa, modo vel ingenio,
de iure vel de facto, sub obligatione omnium et singulorum suorum
bottorum, praesentium et futurorum, et nec absolutionem vel habili-
tationem a praedicto Iuramento petere vel impetrare, et impetrata
non uti, Rogans me Notarium infrascriptam, ut de praedictis omni-
bus et singulis, publicum conficiam documentum ad perpetuam rei
memorianm. :

FEgo Annibal filius quondam Domini Toannis de

 Persia, civis Mantuae, publicus Tmperiali auctoritate

notarius suprascriptum Instrumentum Mantude redegi
et solita cum attestatione subscripsi.

48. (Pag. 90.) El mismo dia’en que S.Luis hizo la renuncia
al Marquesado de Castellon y 4 las esperanzas de cuanto. le pro-
metia el mundo, lleno de gozo escribié al P. General la carta
siguiente, cuvo original existe en poder del Sr. Tozzi (Lettere di
8. Luigi Gonzaga con annotazioni del Sac. Prof. Oliviero lozzi. In
Pisa tip. editrice Ungher & CC. Via San Giuscppe, 18—1889, pag. 22).

«Sig, mio et Padre in Domno (Jsgmo

Hoggi stesso spolio dell’ abito dell’ nomo vécehio ¢ indossato
vestem novi hominis del che fo avvertito V. S. R. cerziorandolo che
di tanta gralia non so come ringraziare Iddio benedetto tantopi
che hoggi ha volsuto degnarmi di nuova consolatione permetiendo
che a sua imitazione lo seguissi povero; perchd ¢ paruto al mio
signor padre di non assignarmi pin quanto aveva promesso et con
obbligatione confirmato: eppert penserd alle spese di viaggio et
per gli accessori: io prego Iddio benedetto che faccia tutto per il
melio et che se crederd anco espediente che il sig. Padre si trovi
in poter di effeftuare la promessa a favor della congregazione:
pero non manco di lettere ad hoc che da parte dei signori superiori
del collegio di qui et da parte della Signora mia madre presentero
alla 5. V. che genibus Tumiliter flexis ex toto corde la supplico per
amor d’Iddio di ricevermi per caritd in porto di scampo et di